
 
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПУЛТІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ЯКУШИНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

НАКАЗ 
 

31.01.2024                                         с. Пултівці                                         № 3-г 
  
Про затвердження інструкцій  
з цивільного захисту  
в КЗ «Пултівецький ліцей» 
 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України,  постанови 
КМУ від 30.10.2013 № 841 „Про затвердження Порядку проведення евакуації у 
разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій”, наказу 
ДСНС України від 12.07.2016 № 335 „Про затвердження Примірного переліку 
документів з питань цивільного захисту, що розробляються центральними і 
місцевими органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, 
суб’єктами господарювання”, наказу МОН України від 15.08.2016 № 974 „Про 
затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 
системи освіти України”, наказу МОН України від 21.11.2016 № 1400 „Про 
затвердження Положення про функціональну підсистему навчання дітей 
дошкільного віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань 
безпеки життєдіяльності) єдиної державної системи цивільного захисту”, та з 
метою забезпечення ефективного управління заходами цивільного захисту 
керівництво системою цивільного захисту здійснюю особисто.  

З метою якісного виконання вимог нормативно-правових актів щодо 
захисту учасників навчально-виховного процесу від впливу  надзвичайних 
ситуацій  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Інструкції з цивільного захисту та присвоїти їм реєстраційні 

номери відповідно до поданого нижче переліку: 
1.1. «Інструкція № 2 щодо дій персоналу  у разі загрози або виникнення 

надзвичайної ситуації» 
1.2. «Інструкція № 3 щодо порядку дій у разі радіаційної небезпеки» 
1.3. «Інструкція № 4 щодо порядку дій у разі хімічної небезпеки» 
1.4. «Інструкція № 5 щодо порядку дій у разі терористичного або 

диверсійного акту». 



2. Ознайомити зі змістом інструкцій працівників КЗ «Пултівецький ліцей» 
(до 09.02.2024 р.) 

3. Оприлюднити зміст інструкцій на сайті ліцею. (Кизима М.П., до 
09.02.2024 р.) 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

Директор                                                               Світлана ХАВТИРКО 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
________ Ольга УМАНЕЦЬ_________ 
________ Марина КИЗИМА ________ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 


